
Jan Skopový (hw.ddfu.org) 27.07.25 2:00:59

hello@ddfu.org
+420 731 533677

POLY SYNC 10 MS

Cena celkem: 1 979 Kč
 (bez DPH: 1 636 Kč)
Běžná cena: 2 177 Kč
Ušetříte: 198 Kč
Kód zboží: POLY0020
Part No.: 77P34AA
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Poly Sync 10 MS

Proměňte svou domácí kancelář v profesionální konferenční místnost s vysoce kvalitním zvukem.

Konferenční reproduktor Poly Sync 10 poskytuje špičkový zvuk pro hovory, webináře, podcasty i hudbu. Zařízení je
vybaveno soustavou dvou mikrofonů s technologií potlačení okolního hluku, která se zaměřuje výhradně na váš hlas a
zajišťuje čistou komunikaci bez rušivých vlivů.

Díky plně duplexnímu zvuku umožňuje simultánní konverzaci, při které mohou všichni účastníci hovoru mluvit současně,
aniž by docházelo k přerušování. Intuitivní dotykové ovládání a přehledná světelná lišta zobrazující stav hovoru vám
dávají jistotu, že každý hovor proběhne bezproblémově.

Soustava dvou mikrofonů účinně potlačuje okolní hluk a zaměřuje se pouze na váš hlas.
Výkonný zesilovač firemní třídy zajišťuje vysoce kvalitní zvuk při hovorech i poslechu hudby.
Plně duplexní zvuk umožňuje přirozenou simultánní konverzaci bez přerušování.
Intuitivní dotykové ovládání pro přijetí/ukončení hovoru, ztlumení a nastavení hlasitosti.
Speciální tlačítko pro Microsoft Teams zajišťuje rychlý přístup k této platformě.
Odolnost IP64 proti prachu a vodě pro bezpečné používání v různých prostředích.
Kompaktní a tenký design šetří místo na pracovním stole.
Kompatibilita s Windows 11, Windows 10 a macOS systémy.

Vynikající zvukový výkon
Reproduktor disponuje širokým frekvenčním rozsahem 80 Hz až 20 kHz, který zajišťuje přirozený a čistý zvuk. Mikrofony s
frekvenčním rozsahem 100 Hz až 7,8 kHz zachytí lidský hlas v celém jeho spektru, což přispívá k lepší srozumitelnosti



během hovorů.

Praktická konektivita
Zařízení se připojuje k počítači pomocí dodávaného USB-A kabelu o délce 71,5 cm. Pro připojení k zařízením s portem USB-C
je součástí balení také adaptér, což zajišťuje univerzální kompatibilitu s moderními notebooky a počítači.

Profesionální certifikace
Reproduktor splňuje přísné standardy CE, FCC a RoHS, což zaručuje jeho bezpečnost a kvalitu. Stupeň krytí IP64 poskytuje
ochranu proti prachu a stříkající vodě, takže zařízení odolá i náročnějším pracovním podmínkám.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Typ zařízení: konferenční USB reproduktor
Konektivita: USB-A, USB-C
Velikost reproduktoru: 40 mm
Počet mikrofonů: 2
Frekvenční rozsah reproduktoru: 80 Hz až 20 kHz
Frekvenční rozsah mikrofonu: 100 Hz až 7,8 kHz
Dotykové ovládání: přijetí/ukončení hovoru, ztlumení, hlasitost +/-, Microsoft Teams
Délka kabelu: 71,5 cm
Kompatibilní OS: Windows 11, Windows 10, macOS
Stupeň krytí: IP64 (odolnost proti prachu a stříkající vodě)
Rozměry: 182 × 89 × 33 mm
Hmotnost: 280 g
Barva: šedá–černá


